令和２年（2020年）11月 21 日

保護者 様

京田辺市教育委員会

                         教育長  山岡 弘高

                        京田辺市立田辺東小学校

                         校 長  堀井 浩

田辺東小学校の学校再開について

 平素は、本市教育行政及び本校教育の推進に格別のご理解とご協力をいただ

き、誠にありがとうございます。

田辺東小学校における新型コロナウイルスの感染について、保健所の調査に

より、現在のところ新たな陽性者は認められませんでしたので、予定どおり、11

月 24日（火）から通常授業を再開します。

毎朝の検温や日々の健康観察など、お子様の健康管理をお願いします。お子様

やご家庭の方で発熱の症状が見られる場合には、登校を控えていただくようお

願いします。

今後も引き続き、保健所と連携を図り、細心の注意を払い、適切な対応に努め

てまいります。

また、留守家庭児童会につきましても 11月 24日（火）から再開となります。